ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «         »                               2023  года   №

г. Кострома

О порядках предоставления субсидий на создание модульных

некапитальных средств размещения при реализации

инвестиционных проектов

В соответствии со статьей 78, пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения государственной

поддержки инвестиционных проектов, реализуемых хозяйствующими

субъектами, осуществляющими деятельность в сфере туризма,

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1) порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за

исключением государственных (муниципальных) учреждений) и

индивидуальным предпринимателям на создание модульных

некапитальных средств размещения при реализации инвестиционных

проектов (приложение № 1);

2) порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям

(за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на

создание модульных некапитальных средств размещения при реализации

инвестиционных проектов (приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Губернатор области С. Ситников

consultantplus://offline/ref=5F86EE0E9E799DC768D747BDB97EBA2B3D26B6934D36E53A50A4A7E1E96613048CD56F33FE2535CE192CB1909436892553A23CB9A9B8A4D73A496BEEj5UBJ
consultantplus://offline/ref=5F86EE0E9E799DC768D747BDB97EBA2B3D26B6934D36E53A50A4A7E1E96613048CD56F33FE2535CE192CB5959536892553A23CB9A9B8A4D73A496BEEj5UBJ